MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 81/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede

administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, Estado do Paraná.

CONTRATADO: AGROPECUARIA LARANJAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob

o n° 28.682.393/0001-80, com endereço na Travessa Manoel Guedes de

Carvalho s/nº - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR,

neste ato representado pela Srª. LAUDELINA LOPES, brasileira, natural de

Palmital PR, solteira, empresária, portadora do RG n° 3.872.251-4 SSP/PR e

inscrita no CPF/MF sob o n° 495.750.909-34, residente e domiciliada na Avenida

Paraná nº 619 Bairro Centro - CEP: 85275000 cidade de Laranjal/PR, doravante

designado CONTRATADO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA,

ACONDICIONADO EM BOTIJÕES P13, COM MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO SOBRE O PREÇO MÉDIO DIVULGADO PELA ANP (AGÊNCIA

NACIONAL DO PETRÓLEO) REGIAO DE CASCAVEL – PARANA.

NÚMERO: 1º Termo Aditivo de Prazo e valor.

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: nº 81/2023, Pregão Presencial nº 45/2023.

DATA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2024.

VIGÊNCIA 31/12/2024.

FORO: Comarca de Palmital - Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 81/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80,
com sede administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal,
Estado do Paraná.
CONTRATADO: AGROPECUARIA LARANJAL LTDA ME, inscrita
no CNPJ sob o n° 28.682.393/0001-80, com endereço na Travessa
Manoel Guedes de Carvalho s/nº - CEP: 85275000 - BAIRRO:
CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pela Srª.
LAUDELINA LOPES, brasileira, natural de Palmital PR, solteira,
empresária, portadora do RG n° 3.872.251-4 SSP/PR e inscrita no
CPF/MF sob o n° 495.750.909-34, residente e domiciliada na Avenida
Paraná nº 619 Bairro Centro - CEP: 85.275-000 cidade de
Laranjal/PR, doravante designado CONTRATADO.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS
DE COZINHA, ACONDICIONADO EM BOTIJÕES P13, COM
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O PREÇO
MÉDIO DIVULGADO PELA ANP (AGÊNCIA NACIONAL DO
PETRÓLEO) REGIAO DE CASCAVEL – PARANA.

NÚMERO: 1º Termo Aditivo de Prazo e valor.
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: nº 81/2023, Pregão Presencial
nº 45/2023.
DATA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2024.
VIGÊNCIA 31/12/2024.
FORO: Comarca de Palmital - Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:69AB9047

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/08/2024. Edição 3086
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/08/2024, 08:32 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/69AB9047/4a68881870c8c63c9e948b50b858c0aa4a68881870c8c63c9e948b50b858c0aa 1/1

	CONTRATADO: AGROPECUARIA LARANJAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n  28.682.393/0001-80, com endereço na Travessa Manoel Guedes de Carvalho s/nº - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pela Srª. LAUDELINA LOPES,...